[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СВОБОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 10 декабря 2018 года                                                                               №110
хутор Свободный

О назначении ответственного лица за пожарную безопасность в период проведения Новогодних и Рождественских праздников 2018-2019 г.г.      на территории Свободного сельского поселения                                   Приморско-Ахтарского района.

 В связи с проведением Новогодних и Рождественских праздников 2018-2019 годов на территории Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района:

1. Назначить  ответственного за пожарную безопасность в период проведения Новогодних и Рождественских  праздников 2018-2019 годов на территории Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района, директора МУП «Уют»  -  И.В.Верниенко.

2. Добровольную пожарную дружину (ДПД) Свободного сельского поселения привести в «Полную готовность».

          3. Создать график дежурства из числа членов (ДПД) и хуторского казачьего общества (ХКО) на время проведения Новогодних и Рождественских мероприятий 2018-2019 годов на территории Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района.

          4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          5. Данное распоряжение разместить на официальном сайте администрации Свободного сельского поселения.

6.  Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Свободного сельского поселения

Приморско – Ахтарского района                                               В.Н.Сирота

__________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен                                                     Н.В.Винник

Проект согласован                                                                        Г.П.Гром